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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsen 

  
  

Svar på medborgarförslag – Anordna seminarium i olika 
ämnen som är aktuella 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen bifaller medborgarförslaget och ger kommunförvaltningen i uppdrag att 
fortsätta arbeta för att sprida kunskap via föreläsningar och evenemang. 

Sammanfattning av ärendet 
Ett medborgarförslag har inlämnats 2019-10-22 med förslag att kommunen anordnar olika 
seminarium i olika ämnen som är aktuella exempelvis; 
Varför måste det finnas en "detalj/översiktsplan", varför är det inte bara att bygga ett tolv 
våningshus bostadshus, eller Hur fungerar en "upphandling". 

Ärende 
Kommunledningskontoret ser positivt på andemeningen i ett inlämnade medborgarförslaget, 
men ser samtidigt att detta är ett förhållningssätt som kommunen till stor del har redan i dag. 
 
Några exempel: 
I samband med arbetet med en ny, reviderad översiktsplan har medborgardialoger hållits i 
samtliga kommundelar – i detta arbete har det varit en väsentlig del att förklara mål och syfte 
med en översiktsplan. 
I samband med att en detaljplan tas fram hålls samrådsmöten och då ingår en beskrivning av 
hur och varför en detaljplan tas fram och. 
För näringslivet ordnas löpande frukostträffar med olika teman, liknande träffar anordnas 
specifikt för besöksnäringen. 
Öppna seminarium, evenemang och föreläsningar har varit en viktig röd tråd i kommunens 
miljöarbete, exempelvis i samband med Earth Hour, men också kopplat till kommunens 
löpande miljöarbete och miljöhörnorna på biblioteken. 
 
Kommunledningskontoret anser dock att kommunen kan arbete än mer för att erbjuda 
kunskap och arbeta för att få föreläsningar och seminarium av olika slag förlagda till 
kommunen. Till att börja med kommer en kontakt med Region Jönköpings län att tas i syfte 
att erbjuda att några av de utbildningar och seminarium som ordnas i regionens regi kan 
förläggas till kommunen. Kommunen välkomnar även att förslag om olika ämnen att lyfta upp 
skickas till info@vaggeryd.se eller någon annan kontaktväg till kommunen. 
 
Beslutsunderlag: Medborgarförslag daterat 2019-10-22 
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Beslutet ska skickas till 
Förslagsställaren 

 

Handläggare 
Torbjörn Åkerblad, kanslichef, bitr kommundirektör 
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